
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 – PROVINCIA DI TORINO 

 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.69 

 
OGGETTO: 
CONCESSIONE AUTORIZZAZIONE AL COMUNE DI PRAMOLLO ALL’UTILIZZO DELLA GRADUATORIA 
CONCORSUALE. 
 
 
L’anno duemilaventi, addì ventotto, del mese di luglio, alle ore 10:30  nella sala delle adunanze, 
regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PELLITTA CRISTINA 

RAVIOL STEFANO 

PASCAL SERENELLA 

ARENA CATERINA 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

SI 

NO 

SI 

SI 

NO 

  Totale Presenti: 3 

  Totale Assenti: 2 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT.SSA MAGLIONE TIZIANA quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 
 

 



OGGETTO: CONCESSIONE AUTORIZZAZIONE AL COMUNE DI PRAMOLLO ALL’UTILIZZO DELLA 
GRADUATORIA CONCORSUALE. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n. 395/2019 con cui si 

approvata la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti a 

tempo pieno e indeterminato di categoria C, profilo professionale di Istruttore Amministrativo e/o 

contabile, posizione economica C1  

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 21.2.2020 con cui si autorizzavano i 

successivi scorrimenti della graduatoria; 

DATO ATTO che in data 21.7.2020 (Prot. N. 2233) il Comune di Pramollo richiedeva l’utilizzo della 

predetta graduatoria per l’acquisizione di una unità di personale a tempo pieno e determinato; 

CONSIDERATO che nulla osta all’utilizzo di predetta graduatoria da parte del Comune di Pramollo, 

salva accettazione dei candidati collocati in posizione utile; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica (art. 49 TUEL); 

ACQUISITO altresì il parere del Segretario Comunale (art. 97 TUEL) 

Con voti unanimi espressi ed accertati nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1) Di autorizzare l’utilizzo della graduatoria di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n.  

24/2020 da parte del Comune di Pramollo come da richiesta acclarata a Prot n. 2233/2020; 

 

2) Di trasmettere la deliberazione senza indugio al Comune di Pramollo; 

 

Successivamente  

 LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICONOSCIUTA l'urgenza di provvedere in merito; 

 

VISTO l'art. 134 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. 

 

Con voti favorevoli unanimi favorevoli espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.  
 



 
IL PRESIDENTE 

 VENTRE MARCO 
 
         ____________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT.SSA MAGLIONE TIZIANA 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


